平成 26 年１月６日

各 位
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡
                            （コード番号 ５２１６、東証 JASADQ）

問 合 せ 先    経営管理部長 柴  田   哲
電    話   0228‐32‐5111

人事異動のお知らせ

当社は、平成 26 年１月１日付にて人事異動を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

〔平成 26 年 1 月 1 日付〕

      〔新役職名〕        〔氏 名〕        〔旧役職名〕

      内部監査部長        鈴 木 つね子

営業戦略部長        千 葉  和 彦      薄膜事業部営業課長

      三重管理部長        松 岡  高 志      三重事業部長

以 上